ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20 апреля 2015 г.
	№ 8/171-П

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2019 годы
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2019 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области
от 08.09.2014 № 22/411-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государ-ственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2019 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора – Председателя
Правительства области                                                                             А.И.Якунин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области
«Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2019 годы
1. Строку «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	–
	объём бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации государственной программы составляет 2154053,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 324768,1 тыс. рублей;

2016 год – 347289,0 тыс. рублей;

2017 год – 314995,8 тыс. рублей;

2018 год – 600365,8 тыс. рублей;

2019 год – 566634,8 тыс. рублей.».

2. Абзацы первый – четвёртый раздела 5 изложить в следующей редакции:

«Предполагаемый объём бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации государственной программы составляет 2154053,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
на 2015 год – 324768,1 тыс. рублей;

на 2016 год – 347289,0 тыс. рублей;

на 2017 год – 314995,8 тыс. рублей;».

3. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2019 годы»:
1) строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации
	–
	общий объём бюджетных ассигнований
областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации подпрограммы составляет 2075634,4 тыс. рублей,
в том числе по годам:

на 2015 год – 315609,4 тыс. рублей;

на 2016 год – 338612,4 тыс. рублей;

на 2017 год – 306801,2 тыс. рублей;

на 2018 год – 576171,2 тыс. рублей;

на 2019 год – 538440,2 тыс. рублей.»;

2) абзацы первый – четвёртый раздела 5 изложить в следующей редакции:

«Общий объём бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации подпрограммы составляет 2075634,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

на 2015 год – 315609,4 тыс. рублей;

на 2016 год – 338612,4 тыс. рублей;

на 2017 год – 306801,2 тыс. рублей;».

4. В приложении № 3:

1) строки 5, 6, «Итого по подпрограмме» и «Итого по государственной программе» изложить в следующей редакции:
	«
	5.
	Предоставление субсидий областному государственному автономному учреждению, подведомственному Департаменту государственного имущества и земельных отношений Ульяновской области, на финансовое обеспечение выполнения им государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)
	Департамент государственного имущества и земельных отношений Ульяновской области
	Областной бюджет
Ульяновской области
	317337,444
	27 771,344
	74376,4
	71729,9
	71729,9
	71729,9

	6.
	Предоставление субсидий областному государственному автономному учреждению, подведомственному Департаменту государственного имущества и земельных отношений Ульяновской
области, на иные
 цели
	Департамент государственного имущества и земельных отношений Ульяновской области
	Областной бюджет
Ульяновской области
	1489799,056
	233726,056
	210207,0
	181619,0
	450989,0
	413258,0

	Итого по подпрограмме
	2075634,4
	315609,4
	338612,4
	306801,2
	576171,2
	538440,2

	Итого по государственной программе
	2154053,5
	324768,1
	347289,0
	314995,8
	600365,8
	566634,8
	».

______________________
1004чл2